



Årets NIF:are 2015

Christer Almqvist



Vice ordf. Malin Bylund med Årets NIF:are Christer Almqvist.

Foto: urbanbphoto.com

Christer Almqvist mottog utmärkelsen Årets NIF:are av vice ordförande Malin Bylund under föreningens årsfest som hölls i Nossebro skolas aula i slutet av november. Motiveringen lyder:

"Utmärkelsen tilldelas en person som kom in i föreningen först som senior, då han drog på sig den blåvitrandiga fotbollsdressen. På meritlistan finns ett par säsonger som spelare i herrfotbollen under 90-talets första hälft, och efter det hela 19 raka år som ledare inom fotbollen - 12 år som ungdomsledare och 9 som seniorledare. Utöver detta har han under flera år gjort en stor insats som ansvarig för föreningens åtaganden under veteranbilsmarknaderna - våra enskilt viktigaste kringarrangemang. Han är kort och gott en person som uppskattas av gruppen och finns alltid närvarande vid träning och match.

Utmärkelsen årets NIF:are tilldelas Christer Almqvist."

STYRELSEN

2015 var ett händelserikt år för vår verksamhet. Det som sticker ut allra mest är ökningen av antalet barn och ungdomar som har börjat spela fotboll i NIF. Ca 80 stycken nya spelare är ett rekordstort antal! En avgörande faktor för detta är alla ungdomsledare där trenden att vi lyckas engagera många ledare till varje lag fortsätter vilket förstås är jättebra. För vår damfotboll har det varit premiärår för den nya konstellationen med ett samarbete mellan alla kommunklubbar (FIK – EFFF – NIF). Givetvis uppstår en del frågor när tre organisationer ska samarbeta men samarbetsgruppen har löst detta på ett bra sätt. Om vår u-fotboll just nu expanderar så är det raka motsatsen inom handbollsverksamheten där vi inte har något u-lag alls, och som om ni alla förstår är det tyvärr bara en tidsfråga innan vi tvingas lägga ner handbollsverksamheten, åtminstone på seniornivå.

Sedan i höstas har planeringsarbetet inför 2016 varit i full gång. Styrelsens fokus med att förbättra vår organisation fortsätter och vi håller bl.a. just nu på med en utvärdering av hela vår förtroendevalda organisation. Vi ligger också i startgroparna för en satsning på att få med fler flyktningbarn och invandrare i vår fotbollsverksamhet. Vi har idag en organisation som utvecklas och förbättras tack vare många engagerade medlemmar, men en stor framtida utmaning är att få folk – såväl aktivitetsledare som organisationsledare – till ledande poster för att kunna fortsätta utveckla föreningen.

I november hölls NIF:s traditionella årsfest i Nossebro skolas Aula. Nedan följer alla pristagare med motiveringar från kvällen:

HANDBOLL (priserna avser säsongen 2014/15)

Bästa målskytt: Carl Dafgård, 45 mål

Träningspris: Linus Bergman, Jimmie Seger

Avtackning ledare: Per Stockhem

DAMFOTBOLL

Bästa målskytt A-laget: Elsa Nilsson, 32 mål

Bästa målskytt U-laget: Sigrid Werngren, 5 mål

Träningspris: Frida Enström, 80 av 84 st.

Lagkamraternas pris: Stina Gustavsson

Tränarens pris: Stina Gustavsson

Lagledarens pris A-laget: Ellen Ölander, *”Lagledarens pris för A-laget den här säsongen går till en spelare som fått flytta runt på lite olika positioner under säsongen. Oavsett vilken position de blivit så har det inte varit något problem att spela där. De gånger de behövts så har hon ställt upp i U-laget utan att tveka och varit en jobbig motståndare för alla lagen vi mött. Hon är träningsvillig och ger alltid sitt yttersta på träningarna oavsett vad det är för typ av träning. Då hon alltid har ett leende och ett skratt att bjuda på så smittar de av sig på oss ledare och spelare vilket är härligt att få fram. Utöver träningarna och matcherna så har hon även hand om ett F8-lag tillsammans med två tjejer i A-laget.”*

Lagledarens pris U-laget: Malin Bylund, *”Lagledarens pris för U-laget den här säsongen går till en spelare som ställt upp mycket för både U-lag och A-lag. Inte bara när det gäller att spela matcher utan även mycket runtomkring de båda lagen. Detta på många olika sätt som dock inte syns utåt för alla förutom för oss ledare. Då hon råkade ut för en knäskada inför förra säsongen så var det osäkert hur den här säsongen skulle se ut, men med vilja, beslutsamhet, envishet och träning så kom hon tillbaka för spel tidigare än hon själv trodde var möjligt. Om inte jobbet hade krockat med en del träningar så hade det nog blivit ett par mål till på kontot.”*

Avtackning ledare från spelarna: Anders Hindström, Jimmie Seger, Andreas Nielsen, Maria Andersson, Patrik Karlsson, Lars Sallander, Bengt-Arne Enström, Roland Ölander.

HERRFOTBOLL

Bäste målskytt A-laget: Uno Gunterberg, 8 mål

Bäste målskytt U-laget: Uno Gunterberg, 5 mål

Träningspris: Erik Stockhem, 83 av 88 st.

Årets uppstickare: Philip Gunterberg, *"Ung och spännande lirare som var med redan ifjol och kände på A-lagspel. Till årets säsong slutade han spela ishockey och satsade endast på fotbollen. Han har utvecklats hela tiden och tog en ordinarie plats under säsongen. Underbar inställning, bra teknik och härlig speed lovar gott för framtiden."*

Tränarnas pris: Rickard Gunnarsson, *"En pålitlig målskytt och passningsläggare de senaste säsongerna som i år fått ta ett större ansvar defensivt. Detta har han gjort på ett enastående sätt och verkligen varit lagets ledare och ankare i alla matcher under säsongen. Trots detta har han fortsatt göra mål och assist och krönt detta med att vara lagkapten under större delen av säsongen! Så här ser prototypen ut för en riktig lagspelare!"*

Lagledarnas pris A-laget: Alexander Johansson, *"En kille som tog kontakt en bit in på försäsongen om att få vara med och träna och som efter det har ställt upp i ur och skur. Tog en ordinarie plats under våren och visade härlig inställning och spel under säsongen. En riktig föreningsmänniska och bra lagspelare."*

Lagledarens pris U-laget: Patrick Johansson, *"Har under säsongen gjort det som U-lagets princip är, utvecklats! Han har gått från en liten kille med glajjor som inte vågade ta för sig till att mogna, synas o höras. Inte bara i omklädningsrummet utan även på planen. Med sin bländande teknik med boll så har han tagit steg för steg den här säsongen och det resulterade i en A-lagsdebut. Han har under hösten börjat studera på annan ort men trots detta så har han ställt upp på både A- och U-lagsmatcher, grymt. Hoppas vi får fortsätta se dina framsteg på planen i Nossebro IF."*

Avtackning ledare från spelarna: Christian Lindelöf, Peter Mogren, Peter Lundén, Christer Almqvist, Lars Hjalmarsson, Anders Pettersson, Henrik Jonsson, Linus Bergman.

Avtackning från spelarna: Pensionärsgruppen.

STYRELSEN

Årets NIF:are: Christer Almqvist, *se förstasidan för motivering.*

FOTBOLLSSEKTIONEN HERRFOTBOLL

Så var det dags att summera 2015. A-laget slutade 5:a i div. 5 Västra med 31 poäng. Hade stor chans att bli 4:a men förlorade den tabellplaceringen i sista omgången. U-laget slutade 6:a med 15 poäng i bagaget. Träningarna har skötts utav Christian Lindelöf (som lämnar för spel i FC Corner 2016), Peter Mogren och Peter Lundén (som nu ev. slutar efter ca 20 år som spelare och ledare i NIF). Träningsmässigt har det varit en fortsatt hög närvaro med ett snitt på 21 st. spelare per träning. Några yngre spelare som Albin Jonsson (född 2000) Joel Johansson (2000) och Hugo Kälström (2001) har gjort sin första säsong med seniorlagen. Ska bli mycket intressant att följa deras utveckling kommande år – bra jobbat grabbar!

I år har vi fått en ny tränare i Johan Adolfsson, 29 år, som senast kommer ifrån en sejour i IFK Emtunga men har Vara SK som moderklubb. Det ska bli mycket intressant att se vad han kommer ge denna grupp för utmaningar. Han kommer att ha hjälp av Rickard Gunnarsson som efter alla år i NIF nu är redo för nästa utmaning. Erik Stockhem kommer också att finnas med som resurstränare med fokus på individen och Lars Hjalmarsson kommer att fortsätta drilla våra målvakter. Årets NIF:are Christer Almqvist kör vidare som lagledare, medan U-laget kommer att ha Robert Gunterberg, Anders Pettersson och Henrik Jonsson som ledare. Det känns som att vi har en riktigt stark ledarstab och det är ju ett första steg på vägen...

Det har tillkommit några nya spelare som jag vill passa på att hälsa välkomna till NIF; Andreas Blom, 22, och Martin Härnälvs, 21, från Elmer/Fåglum FK . Markus Longnell, 19, senast i Levene/Skogslunds IF men med Vara SK som moderklubb. Tommy Werner, 45, senast i Elmer/Fåglum

FK men med de allra flesta aktiva åren i Arentorps SK. I höstas kom även Ibrahim Demirovic, 23, som flyttat upp till Nossebro från Landskrona.

Jag vill även önska Viktor Almqvist lycka till då han efter att ha bosatt sig i Lidköping kommer spela för Råda BK i div. 4 i år. Likaså Christian Lindelöf som kommer att representera FC Corner. Vi kommer att ha en mycket intressant serie denna säsong med flera lokala lag där det kommer att bli stentufft, så kom ner till Brovallen och heja fram våra seniorlag till 3 poäng.

/Patrik Svensson, YNWA

DAMFOTBOLL

Då var säsongen 2015 avslutad och att vi kom trea i division 3 är en mycket bra prestation med tanke på att det är första året med sammanslagningen med Främmestads IK. Nu blickar vi framåt mot 2016 och ser nya möjligheter. Ny huvudtränare för säsongen är Bengt-Arne "Bengan" Enström, ny fys- och assisterande tränare är Stefan Carter och assisterande tränare Lotta Enström. I övriga ledarstaben ingår Jimmie Seger, Maria Andersson, Patrik Karlsson och Lars Sallander.

Vi kommer under försäsongen köra tre träningar i veckan varav ett fyspass och två fotbollspass. Mer information om träningsdagar, tider och övrigt hittar ni på www.laget.se/EFFK_NIF_FIK (direktlänk finns på hemsidan). Vi hoppas att alla är laddade inför den kommande säsongen och att vi ses under året!

/Damguppen

UNGDOMSFOTBOLL

2015 kan bara summeras på ett sätt: FANTASTISKT. Vi har under året ökat antalet aktiva barn och ungdomar i åldrarna 5-16 år, från 90 till ca 150 st. Av dessa är 60 st. tjejer och 90 st. pojkar. 15 ungdomar har provat på att döma ungdomsfotboll på ett föredömligt sätt. Vi jobbar efter ett koncept där äldre spelare dömer yngre lag vilket skapar en förståelse för varandra och en gemenskap i NIF, och för ungdomarna som dömer är detta en bra möjlighet att få utvecklas som människor både på och utanför fotbollsplanen

Vi har idag 22 st. u-tränare/ledare och vi är i stort behov av fler ledare. Det vi söker efter är både ledare för att leda aktiviteter på planen som t. ex. tränare, men också för att sköta administrativa uppgifter som exempelvis lagets sida på hemsidan eller hjälpa till med sektionsarbete. Är du intresserad så ta kontakt med Henrik Wilson, tel. 070-601 33 04.

Hur det har gått för våra lag under 2015 är för oss i NIF inte det viktiga, utan att alla ska få vara med och spela fotboll. Vi vill ge alla barn en miljö där de kan utvecklas genom att få träffa nya kompisar inom föreningen samt att möta andra lag, spelare och ledare.

2016 kommer vi att starta ett nytt lag för flickor och pojkar födda 2008-09. Ledare kommer att vara Peter och Maria Berthou men vi behöver fler ledare till detta lag så om ni har ett barn som är med så tag kontakt med Peter eller Maria.



Några av alla fotbollsungdomar i NIF.



Bild från årets ungdomsavslutning med NIF-fostrare Erik Hjalmarsson och Sebastian Johansson (i mitten) från IK Gauthiod som prisutdelare.

Ledare för våra ungdomslag under 2015 har varit:

Lek med Boll:	Karin Landqvist, Sebastian Persson Peter Berthou, Maria Berthou, Jenny Johansson
Pojkar/Flickor 07-08:	Jan-Erik Sandahl, Peter Welin, Fredrik Johansson, Fredrik Svensson
Pojkar 05-06:	Niklas Karlsson, Henrik Johannesson, Ingemar Falkeback
Pojkar 03-04:	Andreas Björk, Dag Hultberg
Pojkar 01-02:	Stig-Arne Johansson (EIS), Mikael Johansson (EFFK)
Flickor 05-07:	Sara Martinsson, Patrik Johansson, Katarina Johansson, Kristina Johansson
Flickor 00-03:	Henrik Wilson, Jörgen Brander, Joakim Tidén, Jimmie Seger



Ungdomsledarna i Nossebro IF 2015.

/Ungdomsgruppen

HANDBOLLSSEKTIONEN

Med halva serien spelad går vi till jul- och nyårsuppehåll med endast en vinst som kom på bortaplan i derbyt mot Vårgårda, vilket alltid känns extra skönt. Annars har vi antingen hängt med bra i matcherna för att sedan tappa de sista tio minuterna eller så har vi legat under med sju-tio mål efter en kvart och sen har den differensen stått sig matcherna ut. Att vi haft skador på vår storskytt Niklas, som stukade foten och varit borta i flera matcher, och en av våra två målvakter Johan, som haft knäproblem har förstås varit kännbara avbräck i vår lilla och rutinerade trupp. Med dessa två spelare tillbaka ska vi nu träna på bra under uppehållet så kommer poängskörden förhoppningsvis utökas rejält under våren. Glädjande under hösten är att tre grabbar hittat tillbaka till handbollen och gör framsteg varje träning och match. Vi är just nu en trupp på femton spelare där alla tränar på bra. På grund av flyttade matcher som har berott på andra arrangemang i hallarna har vi endast en hemmamatch efter nyår – derbyt mot Vårgårda IK tisdagen den 26 januari klockan 19:30. Då hoppas vi att så många som möjligt tar sig ner till hallen. Vi ses!

/Per Stockhem, ordf.

Ett stort tack till

**Leif Smith, Nossebro för en stor samhällelig insats genom blodgivning under 50 års tid.
Leif började lämna blod på Skaraborgs Sjukhus Lidköping i mitten av 60-talet och
lämnade i början av fjolåret blod för 118:e och sista gången.**

Intervju med...

Daniel Ekman, f.d. handbolls- och fotbollsspelare i NIF som för 11 år sedan inledde en karriär som fotbollsdomare och på senare år avancerat till assisterade domare i allsvenskan.



Vilket år började du döma och i vilken division? Har du alltid varit assisterande eller även huvuddomare?

Jag började döma 2005 som huvuddomare i reservserier och division 6, och som assisterande i division 5. Alla som börjar döma går både som huvuddomare och assisterande, sen så specialiserar man sig inom ett område när man närmar sig elitfotbollen.

Vilken nivå dömer du på nu?

Jag är assisterande domare i allsvenskan, har gjort 96 matcher i allsvenskan. Den första var hösten 2011, Kalmar FF – Örebro SK.

Vad är det bästa med att döma?

För mig personligen är det först och främst för att jag tycker det är jätligt roligt. Sen att vara delaktig och uppleva den allsvenska fotbollen med det tryck och den atmosfär som är runt matcherna är häftigt. Att få vara med på en nivå jag aldrig hade uppnått som spelare. Jag rekommenderar fler att testa på att döma fotboll.

Bästa att döma inom varje område och varför:

Arena? De stora arenorna är såklart något extra p.g.a. av publiken och läktarkulturen såsom Swedbank Stadion (Malmö), Parken i Norrköping, Gamla Ullevi, Friends Arena och Tele2 (Stockholm).

Lag? Lag som lägger energi på sitt och inte på domarteamet är bäst.

Spelare? Ska jag säga någon säger jag målvakten i IF Elfsborg, Kevin Stuhr Ellegaard, sköter sig alltid bra på planen och är väldigt trevlig.

Ledare? En som är bra är Jörgen Lennartsson (IFK Göteborg), proffsig och lägger energi på rätt saker. Mindre bra kan många sköta sig i stundens inlevelse, men där får ni inga namn ;).

Publik? Svårt att säga, upplever inte vad som sägs eller sjungs på läkarna. Man är så fokuserad på det man ska göra, det som sticker ut syns bättre i TV.

Hur högt siktar du som domare?

Är på högsta nivå i Sverige, så nästa steg och min dröm är att bli FIFA assisterande och få döma internationellt.

Hur långt ifrån FIFA assisterande bedömer du att du är i dagsläget?

Jag tror jag är nära, såsom några andra domare också är. Det är konkurrens om platserna även bland domare.

Hur mycket tjänar man på en match?

2015 tjänade assisterande domare i allsvenskan 4 050 kr brutto per match och huvuddomare 8 200 kr brutto per match.

Beskriv hur vardagen ser ut om du t.ex. ska döma en onsdagskväll i Stockholm?

Är mycket planering vid matcherna. Vi får matcherna två veckor innan ungefär. Man kollar upp vilka man ska döma med respektive match, kollar upp hur man ska ta sig till staden man ska döma i. Man får kolla på tåg- eller flygtider och hotellövernattning samt hur man ska ta sig från hotellet till arenan. Allt måste planeras. Sen måste man kolla med sin arbetsgivare att man kan vara borta från jobbet och sist men inte minst planera hemma med familjen.

Men om jag ska döma i Stockholm flyger jag oftast upp på morgonen, tar mig till hotellet jag ska bo på. Vilar, laddar och äter innan man blir hämtad och åker till matchen där vi samlas två timmar innan avspark. Efter match åker vi tillbaka till hotellet för att äta och sova. Dagen efter försöker man träna på hotellet om det går, sen hemresa och direkt tillbaka till sitt civila jobb.

Hur fungerar det med feedback efter matcher, granskar ni er själva eller har ni folk från domarkommittén som sköter det?

Alla matcher i allsvenskan och superettan har en domarobservatör på läktaren och vi har genomgång efter matchen i omklädningsrummet. Efter några dagar får vi betyg skickat till oss i form av poäng och en text vad man gjorde bra i matchen och vad som kan bli bättre.

Sen har vi omgångsträffar några gånger per år med alla domare där man går igenom olika situationer, men jag brukar för egen del kolla direkt efter matchen om det har hänt något speciellt.

Apropå handsregeln som alla verkar ha sin egna uppfattning om, vad är det som gäller egentligen?

Detta säger regelboken: "Domaren ska ta hänsyn till följande;

1. Handens rörelse mot bollen (inte bollens rörelse mot handen)
2. Avståndet mellan spelaren och bollen
3. Handens position, har du handen intill kroppen eller utsträckt t.ex."

... så "ofrivillig hands" som en del säger existerar alltså?

Har du handen intill kroppen, och får bollen på handen så ja, "ofrivillig hands" = ej hands.

Har du handen över huvudet, eller på ett annat onaturligt spelsätt och får bollen på handen oavsiktligt eller avsiktligt är det att räkna som hands.

Visste Du att...

... **det blir dansgala** i idrottshallen på **skärtorsdagen 2016** . Band är inte klart i dagsläget men håll utkik på hemsidan för mer information framöver.

... vi numera tar emot **Swish** som betalningsmetod. Man kan både betala **medlemsavgifter** och entré till våra **matcher** via Swish nr **123 602 77 83**.



Digitala rabatterbudanden i Essunga kommun och hela Sverige i Appen Zittyonline. Skrapa fram aktiveringskoden på NIF-Lotten!



/NossebroIF



@NossebroIFHerr



@effkniffikdam



Gräsrotens

FÖR UNGDOMSIDROTEN I SVERIGE



Över 10 000 kr till NIF via Gräsrotens 2015 -

Du avgör hur mycket blir det 2016!

På www.nossebroif.se finns direktlänk till Gräsrotensajten

→ Välj Nossebro IF som Din favoritförening!

Om NIF-NYTT:

NIF-NYTT är sedan 1977 Nossebro Idrottsförenings informationsblad och kommer ut 3 gånger/år (vid månadsskiftena mars/april, aug/sep samt vid årsskiftet). Den publiceras på föreningens webbsida www.nossebroif.se samt trycks i en något begränsad upplaga och finns tillgänglig på diverse allmänna platser i Nossebro. Ansvarig utgivare är styrelsen i NIF. Frågor eller andra typer av ärenden ang. NIF-NYTT kan skickas via e-post till adressen nif-nytt@nossebroif.se.